Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-269 05.09.2024

Об организации работы школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-2025

учебном году

В целях создания условий для поддержания детской инициативы, формирования и

развития творческих способностей, навыков исследовательской деятельности, поддержания

школьных традиций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-2025 учебном

году.

2. Утвердить:

2.1. План работы актива школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-2025 учебном

году (Приложение № 1)

2.2.  Состав актива школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-2025 учебном году

(Приложение № 2)

3. Назначить руководителем актива школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-

2025 учебном году, Губареву Татьяну Дмитриевну, педагога дополнительного образования.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 02.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Антонову Н.Н. – заместителя директора по

ВР.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение № 2 к приказу

от 05.09.2024 № 01-04-269

Состав актива школьного литературного музея В.П. Астафьева в 2024-2025 учебном году

№ п/п ФИ Класс

1.  Габдрашитова Д. 11

2.  Журавлева Д. 8А

3.  Панченко К. 7Б

4.  Деева В. 7Б

5.  Масленников В. 6А

6.  Степанов А. 6А

7.  Погодаева В. 6Б

8.  Погодаева К. 6Б

9.  Погодаев Н. 8А

10.  Чибисова К. 6А

11.  Шкалова Я. 6А

12.  Деева К. 5А

13.  Тимошко Е. 5А

14.  Волович О. 5А

15.  Латыпова С. 5Б

16.  Рудченко С. 5Б

		2024-09-10T12:20:10+0700
	Павина Валентина Кирилловна